
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Melissa PIP   151121

Meduňka
Melissa officinalis  5 ml

• Při vnějším použití může olej Meduňka napomoci 
vyvolat pocit uvolnění.

• Esenciální olej Meduňka je ceněn pro své svěží, 
sladké a citrusové aroma, které je povznášející.

• Meduňka je známá svými zklidňujícími vlastnostmi 
a schopností zmírnit napětí.

POPIS PRODUKTU 
Jako jeden z našich nejvzácnějších a nejdražších olejů má 
esenciální olej Meduňka širokou škálu přínosů a způsobů 
využití. Díky svému pozitivnímu vlivu na náladu je olej 
Meduňka už dlouho používán k tomu, aby při nanesení na 
pokožku pomáhal navodit pocit zklidnění. Meduňka, také 
známá jako meduňka lékařská, svou sladkou, svěží, 
citrusovou vůní přitahuje včely medonosné. Odsud pochází 
její latinský název – „melissa“ znamená řecky včela 
medonosná.

POUŽITÍ
• Přidejte do hydratačního přípravku nebo s vodou do 

lahvičky s rozprašovačem a naneste na pleť pro její 
omlazení.

• Rozetřete po čele, ramenou nebo po hrudi pro pocity 
zklidnění a navození emoční pohody.

• Po dlouhém dni zrelaxujte mysl i tělo a odpočiňte si 
s masáží s esenciálním olejem Meduňka.

• Použijte olej Meduňka před spaním na podporu 
uklidňujícího prostředí.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje.  
Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. 
K použití jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami 
nosného oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce.


